АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 ноября 2023 года                                                                                    № 348-р

Тверь

Об утверждении Плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2024 год

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.04.2008 №49-ЗО

«О регулировании отдельных земельных отношений в Тверской области», постановлением

Правительства Тверской области от 14.07.2015 №321-пп «Об утверждении Порядка

осуществления муниципального земельного контроля на территории Тверской области»,

постановлением главы администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район» от 06.04.2017 №147 «Об утверждении Порядка осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

«Калининский район»», администрация муниципального образования Тверской области

«Калининский район»:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2024 год (прилагается).

2. Опубликовать на сайте администрации муниципального образования Тверской

области «Калининский район» по адресу http://www.kalinin-adm.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Калининского

муниципального района Тверской области                                          С.А. Румянцев

http://www.kalinin-adm.ru/

ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

                                                Администрация Калининского муниципального района Тверской области
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН
И.о. главы Калининского
муниципального района
Тверской области                                  С.А. Румянцев

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

от 09 ноября 20 23 г.

М.П.

П Р О Е К Т  П Л А Н А

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20 24 год

Наименование
юридического

лица (филиала,

представительств

а, обособленного
структурного

подразделени),

ф.и.о.

индивидуального
предпринимателя

, деятельность

которого

подлежит
проверке <1>

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

И
д

ен
ти

ф
и

к
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 н
ал

о
го

п
л
ат

е
л
ь
щ

и
к
а

Ц
ел

ь
п

р
о

в
ед

ен
и

я
п

р
о

в
ер

к
и

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
п

р
о

в
ер

к
и

 <
4

>

Срок проведения
плановой проверки

Форма проведения
проверки

(документарная,

выездная,

документарная и
выездная)

Наименование
органа

государственног

о контроля

(надзора),
органа

муниципального

контроля, с

которым
проверка

проводится

совместно

Информация о
постановлении о

назначении

административн

ого наказания
или решении о

приостановлени

и и (или) об

аннулировании
лицензии, дате

их вступления в

законную силу и

дате окончания
проведения

проверки, по

результатам

которой они
приняты <5>

Информация о
присвоении

деятельности

юридического

лица и
индивидуальног

о

предпринимател

я определенной
категории риска,

определенного

класса

(категории)
опасности, об

отнесении

объекта

государственног
о контроля

(надзора) к

определенной

категории риска,
определенному

классу

(категории)

опасности <6>

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а,

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а
(Ю

Л
)

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

ац
и

и

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
о

го
 л

и
ц

а,
 и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ьн

о
го

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я

д
ат

а
о

к
о

н
ч

ан
и

я
п

о
сл

ед
н

е
й

 п
р

о
в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч

ес
к
и

м

л
и

ц
о

м
,
и

н
д

и
в
и

д
у

ал
ь
н

ы
м

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

е
л
ем

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 п
р

ед
ст

ав
л
ен

н
ы

м

у
в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 о
 н

ач
ал

е
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я

в
 с

о
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
 з

ак
о

н
о

м
 <

3
>

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в
 (

д
л
я

м
ал

о
го

 и
 с

р
ед

н
ег

о

п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
ь
ст

в
а

и

м
и

к
р

о
п

р
ед

п
р

и
ят

и
й

)

file:///C:/Users/lebedeva.va/Desktop/Земконтороль/Земконтороль/Викуля/Новая%20папка/Плановые%20проверки/постановление%20о%20утв%20правил%20подготовки%20плана.docx%23P186
file:///C:/Users/lebedeva.va/Desktop/Земконтороль/Земконтороль/Викуля/Новая%20папка/Плановые%20проверки/постановление%20о%20утв%20правил%20подготовки%20плана.docx%23P189
file:///C:/Users/lebedeva.va/Desktop/Земконтороль/Земконтороль/Викуля/Новая%20папка/Плановые%20проверки/постановление%20о%20утв%20правил%20подготовки%20плана.docx%23P190
file:///C:/Users/lebedeva.va/Desktop/Земконтороль/Земконтороль/Викуля/Новая%20папка/Плановые%20проверки/постановление%20о%20утв%20правил%20подготовки%20плана.docx%23P191
file:///C:/Users/lebedeva.va/Desktop/Земконтороль/Земконтороль/Викуля/Новая%20папка/Плановые%20проверки/постановление%20о%20утв%20правил%20подготовки%20плана.docx%23P188

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ООО «МЕГА-

ПРИНТ»

170100

 Тверская

область,

 г. Тверь,

 ул.

Московская,

д. 82,

пом. 13а,

каб. 14.

170518

Тверская

область,

 Калининский

 р-он,

с. Никольское,

д. 26

170518

 Тверская область,

 Калининский

 р-он,

с. Никольское, д.

26

69:10:0241001:9

ОГРН

1026900559982

ИНН

 6903046039

Проверка

соблюдения

обязательных

требований

земельного

законодательс

тва

09.10.2001
06.05.

2024
20   Выездная

ООО «РЕА»

170518

 Тверская

область,

Калининский

р-он,

 с.

Никольское,

зд. 36

170518

Тверская

область,

Калининский

 р-он,

с. Никольское,

зд. 36

170518

Тверская область,

 Калининский

 р-он,

с. Никольское, з/у.

36

69:10:0241001:492

ОГРН

1086952002378

ИНН

 6950075975

Проверка

соблюдения

обязательных

требований

земельного

законодательс

тва

05.02.2008
06.05.

2024
20   Выездная